Radicaciéon
08001405300420170098500

08001405300420220009500

08001405300420220029500

08001405300420220007800

08001405300420210076200

Numero de Registros: 31

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 100 De

Martes, 21 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ariel Navarro Teran

Banco Bancolombia Sa

Banco Bancolombia Sa

Banco Bancolombia Sa

Banco Bancolombia Sa
Y Otro

Demandado

Edwin Alberto Sanchez
Ramos

Diego Alberto Correa
Ruiz

Esteban Alberto Duque
Gomez

Isai Fernando Waths
Lopez

Jair David Mejia
Escobar

Fecha Auto
17/06/2022

16/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Pago
Total De La Obligacion -
Previa Entrega De
Depositos Judiciales A La
Parte Demandante

Auto Decide Liquidacion De
Costas - El Eestado
Correcto Es El No.100 Del
21 De Junio De 2022

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Niega - Dar Tramite A
La Liquidacion De Credito

En la fecha martes, 21 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f2117f29-db4e-4f33-9609-e0a183306d8f



Radicacién
08001405300420210059100

08001405300420210007500

08001405300420210041800

08001405300420220030800

08001405300420190067200

08001405300420190049200

08001405300420210051900

08001405300420210065500

Numero de Registros: 31

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 100 De

Martes, 21 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bbva Colombia
Banco Colpatria Y Otro
Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco De Bogota

Banco Falabella S.A

Banco Gnb Sudameris

Demandado

Hiller Juan Fruto
Corrales

Mabel Esther Farias
Montenegro

Juan Carlos Rocha
Cano

Daniela Del Carmen
Moron Palomino

Guillermo Antonio
Alcala Rodriguez

Mauricio Perez Ariza

Gustavo Adolfo Collazo
Marriaga

Denis Maria Romero
Suarez

Fecha Auto
17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Rechaza De Plano -
Por Factor De
Competencia Territorial

Auto Niega - Solicitud De
Liquidacion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Requiere - Notificar
Aviso

En la fecha martes, 21 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f2117f29-db4e-4f33-9609-e0a183306d8f



Radicacién
08001405300420210019600

08001405300420210075900

08001405301820180110800

08001405300420180087900

08001405300420210026200

Numero de Registros: 31

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 100 De

Martes, 21 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Gnb Sudameris

Banco Pichincha S .A.
Banco Popular Sa

Clinica De Fracturas
Centro De Ortopedia Y
Traumatologia S.A.

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Demandado

Jose Marriaga Perez Y
Otros

Marco Fidel Hueto
Gamez

Agustin Rafael Florez
Cervantes

Seguros Comerciales
Bolivar S.A

German Molina
Gonzalez

Fecha Auto
16/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

16/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion - El
Estado Correcto Es El
No0.100 De Fecha 21 De
Junio De 2022

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere - Notificar

Auto Ordena - Fijar
Caucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion - El
Estado Correcto Es El
N0.100 Del 21 De Junio De
2022

En la fecha martes, 21 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f2117f29-db4e-4f33-9609-e0a183306d8f



Radicacién
08001405300420170066000

08001405300420170119500

08001405300420220014500

08001405300420170124700

Numero de Registros: 31

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 100 De

Martes, 21 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Multiactiva
De Servicios Asociados
Coocredis

Cooprogreso

De La Espriella Lawyers
Enterprice S.A.S.

Edificio Las Palmas

Demandado

Berta Maria Samiento
De La Hoz, Olaris Lillica
Mc Lean Bolivar

Jose Hernandez
Martinez, Luz Eugenia
Duran Duque

Juan Carlos Aldana
Aldana, Sin Otros
Demandados

Jackeline Del Socorro
Acosta De Contreras

Fecha Auto
17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Al Centro De
Servicios De Ejecucion De
Los Juzgados Civiles
Municipales Por
Conversion De Depositos
Judiciales

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacién De
Costas

En la fecha martes, 21 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f2117f29-db4e-4f33-9609-e0a183306d8f



Radicacién
08001405300420210047000

08001405300420210061700

08001405300420220010200

08001405300420210024900

08001405300420170076300

Numero de Registros: 31

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 100 De Martes, 21 De Junio De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Garantia Financiera Sas Fredy Antonio Cruz
Marquez, Alvaro Jose
Lopez Romero

Itau Corpbanca

Colombia S.A.

Itau Corpbanca Arleth De Carmen
Colombia S.A. Navarro Mendoza

Itau Corpbanca Carlos Gregorio , Alexi
Colombia S.A. Zonaida Guevara
Jainer Jose Manco Otros Demandados En
Ospino El Proceso, Katia

Gomez Herazo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
16/06/2022

Adalberto Quintero Baiz 17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion - El
Estado Correcto Es El
No0.100 Del 21 De Junio De
2022

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena - Al Centro De
Servicios De Ejecucion De
Los Juzgados Civiles
Municipales Por
Conversion De Depositos
Judiciales

En la fecha martes, 21 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f2117f29-db4e-4f33-9609-e0a183306d8f



Radicacién Clase
08001405300420210072400 Procesos
Ejecutivos

08001405300420210039200 Procesos
Ejecutivos

08001405300420170016100 Procesos
Ejecutivos

08001405300420190058500 Verbales
Sumarios

Numero de Registros: 31

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No.

100 De

Martes, 21 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Servicios Financieros
S.A Serfinansa
Compafiia De
Financiamiento

Servicios Financieros
S.A Serfinansa
Compafiia De
Financiamiento
Suministros

Aplicaciones Y
Productos Sas

Heyke Antonio
Dominguez Mendoza

Demandado

Ana Felicia Alvarez
Palacio

Juan Jose Ordoriez

Juan Carlos Mendoza
Alonso

Jose Hafeth Bravo
Silva, Arleth Goris
Gonzalez

Fecha Auto
16/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion - El
Estado Correcto Es El
No0.100 Del 21 De Junio De
2022

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Pago
Total De La Obligacion -
Previa Entrega De
Depositos Judiciales A La
Parte Demandante

Auto Cumple Lo Ordenado
Por El Superior

En la fecha martes, 21 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f2117f29-db4e-4f33-9609-e0a183306d8f



