

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. De Martes, 21 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405300420170098500	Procesos Ejecutivos	Ariel Navarro Teran	Edwin Alberto Sanchez Ramos	17/06/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total De La Obligacion - Previa Entrega De Depositos Judiciales A La Parte Demandante	
08001405300420220009500	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Diego Alberto Correa Ruiz	16/06/2022	Auto Decide Liquidación De Costas - El Eestado Correcto Es El No.100 Del 21 De Junio De 2022	
08001405300420220029500	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Esteban Alberto Duque Gomez	17/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001405300420220007800	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Isai Fernando Waths Lopez	17/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001405300420210076200	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa Y Otro	Jair David Mejia Escobar	17/06/2022	Auto Niega - Dar Tramite A La Liquidacion De Credito	

Número de Registros:

31

En la fecha martes, 21 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. De Martes, 21 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405300420210059100	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Hiller Juan Fruto Corrales	17/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001405300420210007500	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria Y Otro	Mabel Esther Farias Montenegro	17/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001405300420210041800	Procesos Ejecutivos	Banco Comercial Av Villas S.A	Juan Carlos Rocha Cano	17/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001405300420220030800	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Daniela Del Carmen Moron Palomino	17/06/2022	Auto Rechaza De Plano - Por Factor De Competencia Territorial	
08001405300420190067200	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Guillermo Antonio Alcala Rodriguez	17/06/2022	Auto Niega - Solicitud De Liquidacion	
08001405300420190049200	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Mauricio Perez Ariza	17/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001405300420210051900	Procesos Ejecutivos	Banco Falabella S.A	Gustavo Adolfo Collazo Marriaga	17/06/2022	Auto Decide Liquidación De Costas	
08001405300420210065500	Procesos Ejecutivos	Banco Gnb Sudameris	Denis Maria Romero Suarez	17/06/2022	Auto Requiere - Notificar Aviso	

Número de Registros:

31

En la fecha martes, 21 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación



# REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 100 De Martes, 21 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405300420210019600	Procesos Ejecutivos	Banco Gnb Sudameris	Jose Marriaga Perez Y Otros	16/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion - El Estado Correcto Es El No.100 De Fecha 21 De Junio De 2022	
08001405300420210075900	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Marco Fidel Hueto Gamez	17/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001405301820180110800	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Agustin Rafael Florez Cervantes	17/06/2022	Auto Requiere - Notificar	
08001405300420180087900	Procesos Ejecutivos	Clinica De Fracturas Centro De Ortopedia Y Traumatologia S.A.	Seguros Comerciales Bolivar S.A	17/06/2022	Auto Ordena - Fijar Caucion	
08001405300420210026200	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	German Molina Gonzalez	16/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion - El Estado Correcto Es El No.100 Del 21 De Junio De 2022	

Número de Registros: 31

En la fecha martes, 21 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 100 De Martes, 21 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405300420170066000	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva De Servicios Asociados Coocredis	Berta Maria Samiento De La Hoz, Olaris Lillica Mc Lean Bolivar	17/06/2022	Auto Ordena - Al Centro De Servicios De Ejecucion De Los Juzgados Civiles Municipales Por Conversion De Depositos Judiciales	
08001405300420170119500	Procesos Ejecutivos	Cooprogreso	Jose Hernandez Martinez, Luz Eugenia Duran Duque	17/06/2022	Auto Decide Liquidación De Costas	
08001405300420220014500	Procesos Ejecutivos	De La Espriella Lawyers Enterprice S.A.S.	Juan Carlos Aldana Aldana, Sin Otros Demandados	17/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001405300420170124700	Procesos Ejecutivos	Edificio Las Palmas	Jackeline Del Socorro Acosta De Contreras	17/06/2022	Auto Decide Liquidación De Costas	

Número de Registros: 31

En la fecha martes, 21 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. De Martes, 21 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405300420210047000	Procesos Ejecutivos	Garantia Financiera Sas	Fredy Antonio Cruz Marquez, Alvaro Jose Lopez Romero	16/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion - El Estado Correcto Es El No.100 Del 21 De Junio De 2022	
08001405300420210061700	Procesos Ejecutivos	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Adalberto Quintero Baiz	17/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001405300420220010200	Procesos Ejecutivos	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Arleth De Carmen Navarro Mendoza	17/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001405300420210024900	Procesos Ejecutivos	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Carlos Gregorio , Alexi Zonaida Guevara	17/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001405300420170076300	Procesos Ejecutivos	Jainer Jose Manco Ospino	Otros Demandados En El Proceso, Katia Gomez Herazo	17/06/2022	Auto Ordena - Al Centro De Servicios De Ejecucion De Los Juzgados Civiles Municipales Por Conversion De Depositos Judiciales	

Número de Registros: 31

En la fecha martes, 21 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación



# REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 100 De Martes, 21 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405300420210072400	Procesos Ejecutivos	Servicios Financieros S.A Serfinansa Compañia De Financiamiento	Ana Felicia Alvarez Palacio	16/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion - El Estado Correcto Es El No.100 Del 21 De Junio De 2022	
08001405300420210039200	Procesos Ejecutivos	Servicios Financieros S.A Serfinansa Compañia De Financiamiento	Juan Jose Ordoñez	17/06/2022	Auto Decide Liquidación De Costas	
08001405300420170016100	Procesos Ejecutivos	Suministros Aplicaciones Y Productos Sas	Juan Carlos Mendoza Alonso	17/06/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total De La Obligacion - Previa Entrega De Depositos Judiciales A La Parte Demandante	
08001405300420190058500	Verbales Sumarios	Heyke Antonio Dominguez Mendoza	Jose Hafeth Bravo Silva, Arleth Goris Gonzalez	17/06/2022	Auto Cumple Lo Ordenado Por El Superior	

Número de Registros: 3

31

En la fecha martes, 21 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación